[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ФРОЛОВО»
РЕШЕНИЕ

от  27.04.2023 г
                                                                        № 147
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации", руководствуясь Уставом СП «Село Фролово», Сельская Дума  СП «Село Фролово»
                                                   РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Сельской Думы СП «Село Фролово» от 28.10.2022 № 117 «Об утверждении Положения об определении мест и способов проведения мероприятий с использованием открытого огня, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории  сельского поселения «Село Фролово», пункт 2-6  Приложения – исключить.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на администрацию СП «Село Фролово».
Глава сельского поселения
«Село Фролово»                                                                   Л.Д. Лапшина
 О внесении изменений в Решение Сельской Думы СП «Село Фролово» от 28.10.2022  № 117 «Об  утверждении  Положения об определении мест и способов проведения мероприятий с использованием открытого огня, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории  сельского поселения «Село Фролово»